
INFORMACIJA 

APIE SKELBTUS VIEŠUS KONKURSUS ANTSTOLIŲ VIETOMS UŽIMTI 

 

2009 m. rugpjūčio 21 d. buvo paskelbtas antstolių viešas konkursas į 19 vietų, 15-oje 

antstolių veiklos teritorijų (Vilniaus miesto 1, 2, 3, 4 ir Vilniaus rajono, Kauno miesto ir Kauno 

rajono, Klaipėdos, Palangos miestų, Klaipėdos ir Kretingos rajonų, Šiaulių miesto, Šiaulių, 

Radviliškio, Joniškio, Pakruojo, Pasvalio, Kelmės ir Raseinių rajonų, Panevėţio miesto, Visagino 

miesto, Ignalinos, Zarasų, Molėtų, Švenčionių ir Utenos rajonų, Akmenės, Maţeikių ir Skuodo 

rajonų, Alytaus, Lazdijų ir Prienų rajonų, Birţų, Kupiškio ir Rokiškio rajonų, Jonavos ir Kėdainių 

rajonų, Jurbarko, Tauragės, Šilalės ir Šilutės rajonų, Kaišiadorių ir Trakų rajonų, Marijampolės 

rajono, Plungės ir Telšių rajonų, Šakių ir Vilkaviškio rajonų apylinkių teismų veiklos teritorijose). 

Teisingumo ministerija gavo 46 asmenų prašymus leisti dalyvauti antstolių viešame konkurse. 

Konkursas įvyko 2009 m. spalio 15-16 d. Konkursą laimėjo 9 dalyviai ir uţėmė 9 vietas 8 antstolių 

veiklos teritorijose.  

2009 m. lapkričio 2 d. teisingumo ministro įsakymu Nr. 1R-339 buvo patvirtinti antstolių 

viešo konkurso rezultatai. Vilniaus miesto 1, 2, 3, 4 ir Vilniaus rajono apylinkių teismų veiklos 

teritorijoje konkursą laimėjo Arminas Naujokaitis; Kauno miesto ir Kauno rajono apylinkių teismų 

veiklos teritorijoje – Jurgita Ţilinskaitė; Klaipėdos, Palangos miestų, Klaipėdos ir Kretingos rajonų 

apylinkių teismų veiklos teritorijoje – Viktorija Vėliuvienė; Šiaulių miesto, Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Pasvalio, Kelmės ir Raseinių rajonų apylinkių teismų veiklos teritorijoje – 

Andrius Liaškovas ir Marius Jastromskis; Alytaus, Lazdijų ir Prienų rajonų apylinkių teismų 

veiklos teritorijoje – Daiva Kelmelienė; Jonavos ir Kėdainių rajonų apylinkių teismų veiklos 

teritorijoje – Nikolajus Aleninas; Jurbarko, Tauragės, Šilalės ir Šilutės rajonų apylinkių teismų 

veiklos teritorijoje – Nijolė Genutienė; Kaišiadorių ir Trakų rajonų apylinkių teismų veiklos 

teritorijoje – Ramunė Jasutė. 

Panevėţio miesto, Visagino miesto, Ignalinos, Zarasų, Molėtų, Švenčionių ir Utenos rajonų 

apylinkių teismų veiklos teritorijoje, Akmenės, Maţeikių ir Skuodo rajonų, Birţų, Kupiškio ir 

Rokiškio rajonų, Marijampolės rajono, Plungės ir Telšių rajonų, Šakių ir Vilkaviškio rajonų 

apylinkių teismų veiklos teritorijose konkursas neįvyko. 

 

_______________ 

 

2010 m. gruodžio 24 d. paskelbtas antstolių viešas konkursas į 9 vietas, 9-iose antstolių 

veiklos teritorijose (Vilniaus miesto 1, 2, 3, 4 ir Vilniaus rajono, Kauno miesto ir Kauno rajono, 

Šiaulių miesto, Šiaulių, Radviliškio, Joniškio, Pakruojo, Pasvalio, Kelmės ir Raseinių rajonų, 

Panevėţio miesto, Akmenės, Maţeikių ir Skuodo rajonų, Alytaus, Lazdijų ir Prienų rajonų, 

Jurbarko, Tauragės, Šilalės ir Šilutės rajonų, Marijampolės rajono, Plungės ir Telšių rajonų 

apylinkių teismų veiklos teritorijose). 

Teisingumo ministerija gavo 37 asmenų prašymus leisti dalyvauti antstolių viešame konkurse. 

2011 m. sausio 24 d. įvyko Antstolių viešo konkurso komisijos parengiamasis posėdis, kurio metu 

nuspręsta, kad konkursas vyks 2011 m. vasario 10-11 d. 


